
UCHWAŁA NR X/51/25 
RADY GMINY KOSZARAWA 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany w Uchwale nr IX/45/24 Rady Gminy Koszarawa z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koszarawa na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" i „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. ), oraz art. 211, art.212, art.214 pkt 1 i 2, art. 222 ust.1-3, 
art. 235, art.236, art. 237, art. 239, art. 258 ust.1, art.264 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 356), art. 26 ust.4, ustawy z dnia 26 kwietnia 
2007 roku o zarządzaniu kryzysowym ( t.j. Dz.U. 2023 poz. 122 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) 

Rada Gminy Koszarawa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 11 ”Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Koszarawa w 2025 roku” w Uchwale Nr IX/45/24 Rady Gminy Koszarawa z dnia  
13 grudnia 2024r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koszarawa na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Zoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27DCFBA8-93D2-41DE-95F8-5F969FEDAD73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr X/51/25 

Rady Gminy Koszarawa 

z dnia 24 stycznia 2025r. 

 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Koszarawa w 2025 roku  

L.p 
Dział Rozdział Treść 

Nazwa zadania, cel 
dotacji 

Kwota dotacji 

     Podmiotowej 
Przedmiot

owej 
Celowej 

 Jednostki sektora finansów publicznych   
1. 600  Transport i łączność     140 000,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe    140 000,00 

 

  dotacje na zadania bieżące 

Dotacja dla Starostwa 
Powiatowego w Żywcu na 
dofinansowania zadania 
remontu drogi powiatowej 

 

 100 000,00 

 

  Dotacja celowa na inwestycje 

Dotacja dla Starostwa 
Powiatowego w Żywcu na 
dofinansowania zadania 
projektu kładki w ciągu 
drogi DP-1419S 40 000,00 
zł. 

 

 

40 000,00 

1. 
750 

  
  

Administracja publiczna 
 

 
 10 000,00 

   75095  Pozostała działalność    10 000,00 

 

    dotacje na zadania bieżące 

Dotacja dla Miasta Bielsko 
Biała jako lidera Subregionu 
Południowego 
Województwa Śląskiego 

 

 10 000,00 

2. 851  Ochrona zdrowia    127 205,75 

 
 

85154 
 

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 
 

 3 450,00 

 

  dotacje na zadania bieżące 

Dotacja dla Miasta Bielsko 
Biała na dofinansowanie 
działalności Izby 
wytrzeźwień  

 

 3 450,00 

  85195 Pozostała działalność    123 755,75 

 

  Dotacja celowa na inwestycje 

Dotacja dla Starostwa 
Powiatowego w Żywcu na 
dofinansowania zadania 
„przystosowania III piętra 
Szpitala Żywiec do 
udzielania świadczeń 
zdrowotnych” 

 

 123 755,75 

3. 
900  

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

 
 

 554 903,31 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

 
 

 501 702,64 

 

  dotacje na zadania bieżące 

Dopłaty do ścieków zgodnie 
z porozumieniem  
415 556,99 zł. do Zw. 
Międzygminnego w Żywcu 

 

 430 092,64 

Dotacja celowa na bieżącą 
obsługę zadania budowa 
sieci kan. sanit. i 
wodociągowej w 
aglomeracji 14 535,65 zł. 
do Zw. Międzygminnego w 
Żywcu 

 

  Dotacja celowa na inwestycje 

Dotacja celowa na   
zadanie inwestycyjne 
budowa sieci ka. sanit. i 
wodociągowej w 
aglomeracji 71 610,00 zł. 

 

 71 610,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27DCFBA8-93D2-41DE-95F8-5F969FEDAD73. Podpisany Strona 1



do Zw. Międzygminnego w 
Żywcu 

 
 90005 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

 
 

 5 963,00 

 

  Dotacje na zadania bieżące 

Dotacja na obsługę projektu 
Słoneczna Żywiecczyzna  
dla Związku 
Międzygminnego ds. 
Ekologii w Żywcu 

 

 

5 963,00 

  90095 Pozostała działalność    47 237,67 

 

  dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa na bieżącą 
obsługę do Zw. 
Międzygminnego ds. 
Ekologii w Żywcu  22756,20 
zł. 

 

 

47 237,67 

Dotacja celowa na bieżącą 
działalność rozwój Klaster 
Energii 24 481,47 zł. 

4. 
921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 
436 000,00 

  

 
 92109 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

 
280 000,00 

  

 
  dotacje na zadania bieżące 

Dotacja dla samorządowej 
instytucji kultury 

280 000,00 
  

  92116 Biblioteki  156 000,00   

 
  dotacje na zadania bieżące 

Dotacja dla samorządowej 
instytucji kultury 

156 000,00 
  

Razem Jednostki sektora finansów publicznych 436 000,00  832 109,06 

  Jednostki spoza sektora finansów publicznych   

1. 
801 

  
  

Oświata i wychowanie 
 

6 026 026,89  0,00 

 

 

80101  Szkoły podstawowe  2 859 309,77   

 

  dotacje na zadania bieżące 

Dotacja dla NSP w 
Koszarawie Bystrej na 
dofinansowanie działalności 
Niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

2 859 309,77 

  

 80103 
  

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

 
304 482,24 

  

 

  dotacje na zadania bieżące 
Dotacja dla Oddziału 
Przedszkolnego w NSP w 
Koszarawie Bystrej 

304 482,24 
  

 

80149 
  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

 

55 634,88 

  

 

  dotacje na zadania bieżące 

Dotacja dla NSP w 
Koszarawie Bystrej na 
dofinansowanie zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji w 
Oddziale Przedszkolnym 

55 634,88 

  

 

80150 
  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

 

2 806 600,00 

  

 

   dotacje na zadania bieżące 

Dotacja dla NSP w 
Koszarawie Bystrej na 
dofinansowanie zadań 
wymagających stosowania 

2 806 600,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27DCFBA8-93D2-41DE-95F8-5F969FEDAD73. Podpisany Strona 2



specjalnej organizacji w 
Szkole Podstawowej 

2. 
921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 
 

 4 000,00 

  92195 Pozostała działalność    4 000,00 

 

  dotacje na zadania bieżące 

Dotacja na działalność 
wspomagającą rozwój 
wspólnoty i społeczeństwa 
lokalnego w ramach 
regrantingu  

 

 4 000,00 

3. 
926 

  
  

Kultura fizyczna 
 

 
 35 000,00 

 
  92605 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

 
 

 35 000,00 

 

    dotacje na zadania bieżące 
Dotacja na 
upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu 

 
 35 000,00 

    Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych   6 026 026,89  39 000,00 

 Razem: 6 462 026,89  871 109,06 

 Łącznie kwota dotacji 7 333 135,95 

Kwota dotacji na zadania bieżące łącznie 7 097 770,20  zł. 

Kwota dotacji na zadania majątkowe,  w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne  235 365,75 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27DCFBA8-93D2-41DE-95F8-5F969FEDAD73. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR X/51/25 RADY GMINY KOSZARAWA z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	Zalacznik 1


